2016年7月13日発信

販売店様名： 問屋様名： 　問合わせ先：

　　　　　東京都葛飾区立石3-19-3

様 　　様 　FAX…03-3696-6193
　TEL…03-3696-6145

商品名 バスコレ茨城交通 ガールズ＆パンツァーバス３号車<２０１６> 発売月 １１月

JANコード 4543736　267614

税抜価格

品番 253365

税抜予価

品番 267614

¥1,600

¥3,800発売月 １１月商品名 ＜ＢＭ－０３＞バスコレ専用動力ユニット（観光・高速車用）

JANコード 4543736　253365

発売元/販売元:株式会社トミーテック ©2016 TOMYTEC

諸般の事情により、数量調整および発売月を変更させていただく場合がございますので、あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます。

ガールズ＆パンツァー×茨城交通×ザ・バスコレクション 1/150スケール
Nゲージサイズ
塗装組立済
オープンパッケージ

★受注〆切…販売店様は ８ /   (  ）迄に問屋様へ。問屋様は ８/ ３ （ 水 ）迄に弊社へご発注ください★
●掛率設定は、各お取引問屋様へご確認ください。 ●問屋様はカートン単位でのご発注をお願いします。

©GIRLS und PANZER Projekt

茨城交通株式会社商品化許諾申請中

2014年11月に運行開始した茨城交通ガールズ＆パンツァー
ラッピングバス３号車はガルパンバスとしては初めての高速車
タイプのバスで、北関東ライナー、東海線、羽田空港線で活躍
中です。今回は屋根が真っ白に塗装された最新の姿で商品化
します。2015年7月に発売した製品の仕様替え版です。
手のひらサイズの「ガルパンバス３号車」で作品や舞台となっ
た大洗に思いを馳せてみませんか？

別売り動力ユニットを追加

することで、専用道路を自

動走行する「バスコレ走行

システム」で遊べる！

別売りの動力と

道路を使って

※別製品によるイメージです

左面 右面

前面 後面

三菱ふそうエアロバス

ガルパンバス３号車の

屋根が真っ白に

なりました！

※イラストは監修中のものです。実際の製品仕様とは異なる場合があります。